
                       Pistolet Pc & Carabine 22 LR

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Bar

1 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 10 10 9 10 39

2 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 10 10 9 9 38 1+4

3 Beyt Guy 622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 10 10 9 9 38 1+2

4 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 10 10 9 9 38 0

5 Barbier Yannick 2741325 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 8 7 35

6 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 9 5 7 31

7 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 Amtaca 8 10 7 6 31

8 Valette Jean-Louis 714589 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 7 4 7 27

9 Vieu Jean-Louis 2869879 1981053 Amtaca 7 8 7 5 27

10 Agnello Michèle 2620200 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 9 3 5 27

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Bar

1 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 9 10 10 9 38

2 Beyt Guy 622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 9 10 8 9 36

3 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 9 6 35

4 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 10 9 6 8 33

5 Barbier Yannick 2741325 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 9 6 5 30

6 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 7 9 4 8 28

7 Valette Jean-Louis 714589 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 6 7 4 6 23

8 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 Amtaca 4 7 6 5 22

9 Vieu Jean-Louis 2869879 1981053 Amtaca 6 7 1 2 16

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Bar

1 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 10 8 5 33

2 Delage Gérard 82549358 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 9 8 6 5 28

3 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 8 6 6 6 26

4 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 10 7 4 5 26

5 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 Amtaca 7 9 5 3 24

6 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 7 5 3 5 20

7 Barbier Yannick 2741325 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 4 7 2 6 19

8 Beyt Guy 622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 6 6 2 5 19

9 Valette Jean-Louis 714589 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 6 6 4 0 16

10 Vieu Jean-Louis 2869879 1981053 Amtaca 6 3 1 2 12

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Bar

1 Barbier Yannick 2741325 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 10 7 9 35

2 Beyt Guy 622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 9 10 6 9 34

3 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 9 7 8 8 32

4 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 10 10 6 6 32

5 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 8 5 5 28

6 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 9 8 5 4 26

Points

Circuit

                     Silhouettes Métalliques

   Circuit National & Inter-Départementaux

Bessières les 16 & 17 Avril 2017

Révolver 22 L.R

Debout 22 L.R

Unlimited 22 L.R. 

Combiné Pistolet 22 L.R. 

Production 22 L.R



Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club Pr Ré De Un Total Bar

1 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 39 33 26 32 130

2 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 38 38 20 32 128

3 Beyt Guy 622007 1134072 Societé deTir Bassin de Thau 38 36 19 34 127

4 Agnello Philippe 783283 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 31 35 33 28 127

5 Barbier Yannick 2741325 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 35 30 19 35 119

6 Aurière Alain 2420452 1912002 Marmotir 38 28 26 26 118

7 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 Amtaca 31 22 24 77

8 Valette Jean-Louis 714589 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 27 23 16 66

9 Vieu Jean-Louis 2869879 1981053 Amtaca 27 16 12 55

10 Agnello Michèle 2620200 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 27 27

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Bar

1 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 6 8 6 9 29

2 Barbet Thierry 2538658 1813160 Club de Tir du Castelas 6 7 7 7 27

3 Barbet Eloïse 3480254 1130113 Société Nimoise de tir 6 4 3 3 16

4 Salcedo Aurélien 82519573 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 4 5 3 3 15

5 Krustek Audey 82487648 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 2 4 4 3 13

6 Forget Viginie 82493477 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 3 6 2 2 13

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Bar

1 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 8 9 5 8 30

2 Barbet Thierry 2538658 1813160 Club de Tir du Castelas 7 7 4 7 25

3 Barbet Eloïse 3480254 1130113 Société Nimoise de tir 1 4 6 1 12

4 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 Amtaca 4 3 2 3 12

5 Forget Viginie 82493477 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 2 3 4 2 11

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club Total Bar

1 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 30 29 59

2 Barbet Thierry 2538658 1813160 Club de Tir du Castelas 25 25 50

3 Barbet Eloïse 3480254 1130113 Société Nimoise de tir 12 16 28

4 Forget Viginie 82493477 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 11 13 24

5 Chamayou Gabriel 2508085 1981053 Amtaca 12 12

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Bar

1 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 10 10 8 8 36

2 Forget Viginie 82493477 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 3 6 1 1 11

3 0

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club P C D M Total Bar

1 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 9 7 5 6 27

2 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 6 3 5 6 20

3 Forget Viginie 82493477 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 7 6 0 6 19

4 0

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club Total Bar

Silhou

Carabine Silhouette

Combiné Carabine 
Légère

Carabine Légère

Carabine Silhouette Visée Ouverte

Carabine Légère Visée Ouverte

Combiné Carabine Visée Ouverte
C Sil VO C Lé VO



1 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 36 27 63

2 Forget Viginie 82493477 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 11 19 30

3 Calvo Jean 2391648 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 20 20

4

Points

Circuit

Rang Nom Prénom N° Licence N° de Club Club Total Bar

1 Astier Robert 2627530 1813160 La Fare les Oliviers 30 27 29 36 122

2 Forget Viginie 82493477 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 11 11 11 19 52

3 0

Combiné Carabine Toutes Visées
Légère Lourde


